
Zahájení akademického roku: 1. 10. 2023
Začátek výuky: 2. 10. 2023
Imatrikulace: 4. 10. 2023
Vánoční prázdniny: 23. 12. 2023 - 1. 1. 2024
Zkouškové období: 14. 1. - 18. 2. 2024
Zahájení letního semestru: 19. 2. 2024 
Zimní sportovní kurz: 14.1. - 19.1. 2024

pátek
Rehabilitační propedeutika praxe 

8.30 - 12.30      
FNM - CPN

106 7

čtvrtek

53 4
14.25 - 15.10

 Základy fyzioterapie a vyšetřovací metody 
FNM S2-2 

1 2

1

Anglická      
terminologie  1 

8.30 - 10.00    
Plzeňská A218  

Anglická      
terminologie  2 

10.10 - 11.40    
Plzeňská A218  

Latinská a odborná 
terminologie    1    

10.10 - 11.40      
Plzeňská A206     

Latinská a odborná 
terminologie  2     

8.30 - 10.00      
Plzeňská A206     

3

3

Biologie      
Plzeňská B109

63

4

2

1

2

7

3 127 8 9 10

118

4

11

7

Rehabilitační      

propedeutika - teorie 

10.00 - 11.30      
Plzeňská C203    

5

10

Etika, sociologie a filozofie 
ve zdravotnictví      

12.00 - 13.40      
Pelouchova posluchárna

11.40 - 12.25
6

4

5

9.50 - 10.35 10.45 - 11.30

6

17.10 - 17.5515.20 - 16.05
125

1211

Anatomie 
14.00 - 17.20

Plzeňská C113

11

6

128 9
13.30 - 14.15

17.10 - 17.5515.20 - 16.05 16.15 - 17.00
12109

 18.05 - 18.50
11

8.00 - 8.45

16.15 - 17.00

8.55 - 9.40 9.50 - 10.35

 18.05 - 18.50

5 9 10

4

7

Bc. Fyzioterapie - akademický rok 2023/2024 - zimní semestr- 1. ročník

8.00 - 8.45 8.55 - 9.40 15.20 - 16.05 16.15 - 17.00

9

2

1

1 2

úterý

14.25 - 15.1010.45 - 11.30

 Pohybové aktivity 
    v primární prevenci      

 13.30 - 16.30 - ÚTV Hostivař

První pomoc 
Plzeňská B110 
1/2 studentů 

8
13.30 - 14.15

Psychologie 
14.25 - 16.05   

Plzeňská C203
pondělí

středa

12.35 - 13.20 13.30 - 14.15 14.25 - 15.10

8.00 - 8.45 10.45 - 11.30 11.40 - 12.25 12.35 - 13.20 14.25 - 15.10

13.30 - 14.15

První pomoc 
Plzeňská B110 
2/2 studentů 

11.40 - 12.25 12.35 - 13.20
8

17.10 - 17.55  18.05 - 18.50

8.00 - 8.45 8.55 - 9.40 9.50 - 10.35 10.45 - 11.30 11.40 - 12.25

12.35 - 13.20 13.30 - 14.15 14.25 - 15.10

8.55 - 9.40 9.50 - 10.35

15.20 - 16.05 16.15 - 17.00 17.10 - 17.558.00 - 8.45 8.55 - 9.40 9.50 - 10.35 10.45 - 11.30 11.40 - 12.25  18.05 - 18.50

16.15 - 17.00 17.10 - 17.55  18.05 - 18.5015.20 - 16.05

Fyziologie     
13.00 - 16.45    

Pavilon 9 - TVL 

12.35 - 13.20


